
Číslo smlouvy vlastníka HK 2017_0038_1 SAP 
Číslo smlouvy stavebníka 1019-2017-514201 Registr smluv: ANO  
 

Nepasice(HK),cesta HC2A,HC2B,překl.,VPI                            - 1 - z 2 

 
DODATEK č. 1 

ke Smlouvě o realizaci překládky sítě elektronických komunikací  
č. HK 2017_0038, 1019-2017-514201 

uzavřené dne 03.10.2017 
 

Vlastník sítě elektronických komunikacích :  
 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s. 
se sídlem Olšanská 2681/6, Žižkov, 130 00 Praha 3 
IČO: 04084063 
DIČ: CZ04084063 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod sp. zn. B 20623  
zastoupená Ing. Miroslavem Kotem, supervizorem, Výstavba pevné přístupové sítě  
bankovní spojení: PPF banka a.s. 
číslo účtu: 2019160003/6000  

(dále jen „CETIN“) 
 
a 
  
Stavebník žádající o překládku sítě elektronických komunikací :: 
 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, 
se sídlem Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 
IČO: 01312774 
DIČ: není plátcem DPH 
Krajský pozemkový úřad pro Královéhradecký kraj, Pobočka Hradec Králové 
se sídlem Haškova 357/6, 500 02 Hradec Králové 
zastoupená: Lenkou Boguschovou ,  pověřenou řízením Pobočky Hradec Králové 
Bankovní spojení: ČNB 
Číslo účtu: 3723001/0710 

(dále jen „Stavebník“) 
 
 

I. 
 

Shora uvedené smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly 
na následující změně Smlouvy o realizaci překládky sítě elektronických komunikací č. HK 
2017_0038, 1019-2017-514201, uzavřené dne 03.10.2017 (dále jen „Smlouva“). 

  
II. 
 

2.1  Text čl. 5 Náklady spojené s překládkou SEK, bod 5.2 Smlouvy se nahrazuje 
následujícím textem: 

 
Výše nákladů Překládky původně orientačně stanovených na základě Cenového a 
technického návrhu a následně upravených na základě předloženého výkazu výměr 
z Projektu činí 275 721,00 Kč (slovy: dvě stě sedmdesát pět tisíc sedm set dvacet 
jedna korun českých). Překládka je dle Zákona o elektronických komunikacích mimo 
předmět daně z přidané hodnoty. 

 
2.2 Ostatní ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají beze změny. 



Číslo smlouvy vlastníka HK 2017_0038_1 SAP 
Číslo smlouvy stavebníka 1019-2017-514201 Registr smluv: ANO  
 

Nepasice(HK),cesta HC2A,HC2B,překl.,VPI                            - 2 - z 2 

III. 
 

3.1 Tento dodatek č. 1 je nedílnou součástí Smlouvy. 
 

3.2 Tento dodatek č. 1 ke Smlouvě nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními 
stranami a účinnosti dnem následujícím po dni jejího uveřejnění dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění (dále jen 
„Zákon o registru smluv“). Stavebník se zavazuje nejpozději do 24 dnů po uzavření 
tohoto dodatku uveřejnit jeho obsah a tzv. metadata a splnit další povinnosti v 
souladu se Zákonem o registru smluv. Stavebník se zavazuje doručit společnosti 
CETIN potvrzení o uveřejnění tohoto dodatku č. 1 ke Smlouvě dle Zákona o registru 
smluv vydané správcem registru smluv nejpozději následující den po jeho obdržení. 
Nebude-li tento dodatek č. 1 ke Smlouvě uveřejněn v souladu se Zákonem o registru 
smluv do tří měsíců po jejím uzavření, zavazuje se Stavebník uzavřít se společností 
CETIN nový dodatek č. 1 ke Smlouvě, který svým obsahem bude hospodářsky 
odpovídat znění tomuto dodatku č. 1 ke Smlouvě (přičemž určení lhůt, dob a termínů 
bude odpovídat tomuto principu a časovému posunu), a to do sedmi dnů od doručení 
výzvy společnosti CETIN Stavebníkovi. Ujednání tohoto odstavce nabývá účinnosti 
dnem uzavření tohoto dodatku č. 1 ke Smlouvě. 
 

3.3 Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl sjednán na základě jejich pravé a 
svobodné vůle, že si jeho obsah přečetly a bezvýhradně s ním souhlasí, což stvrzují 
svými podpisy. 

 
3.4 Tento dodatek č. 2 je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana 

obdrží jedno vyhotovení. 
 

3.5 Stavebník prohlašuje, že podmínky platnosti právního jednání ve smyslu § 17 až 23 
zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění pozdějších předpisů, byly splněny 

  
 
V Pelhřimově dne 29.04.2019 V Hradci Králové dne 03.06.2019 
 
 
 
_________________________________ _________________________________ 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s. Státní pozemkový úřad 
Ing. Miroslav Kot  Lenka Boguschová 
Supervizor, Výstavba přístupové sítě  pověřena řízením Pobočky Hradec Králové 
 
 
 
 
 
 
Příloha č. 1: Příloha č. 2 Smlouvy - Specifikace nákladů dle Projektu 



PPD - Propočet projektové dokumentace Ceník; VP-Východ 2018-TEM - STAND. - 2019.02
Položková da 2019.02

Název stavby: 
Číslo SPP prvku: 
Zhotovitel PD: 
KPO;
HOST:
VUJ:

Nepasice(HK), cesta HC2A, HC2B, překl., VPIC 
16010-043591

Technické údaje:
KMVYK: 0.195 KMP; 5.260 bytových HTS;
KMVYK: voz. 0.000 KMMK: 0.643 podnik. HTS:
km otvorů; 0.000 KMNT: 0.000 rekreač. HTS:

KMTRU: 0.000 PP HR:
KMOK: 0.000 PP UR:
KMVL 0.000
KMTRK: 0.000

Rozdělení dle zón:
1: Nad 100 tis. obyv.
Historické centrum 0.000 km Městská zástavba 0.000 km Předměstí
2: Od 10 tis. do 100 tis. obyv.
Historické centrum 0.000 km Městská zástavba 0.000 km Předměstí
3: Od 1 tís. do 10 tis. obyv.
Historické centrum 0.000 km Městská zástavba 0.000 km Předměstí
4: Do 1 tis. obyv.
Chráněná přírodní území 0.000 km Ostatní terén 0.000 km

Rekapitulace nákladů:
PŘÍPRAVA 
ZEMNÍ PRÁCE 
MONTÁŽ
GEODETICKÉ PRÁCE PŘÍPRAVA
GEODETICKÉ PRÁCE RE/M.IZACE
VĚCNÁ BŘEMENA PŘÍPRAVA
VĚCNÁ BŘEMENA REAUZACE
PROVOZNÍ PRÁCE
MATERIÁL DOD. CETIN
MATERIÁL VYŘAZENÝ
MATERIÁL ZHOTOVITELE - Vykazovaný
MATERIÁL ZHOTOVITELE - Nevykazovaný
POPLATKY

52642 Kč 
95 547 Kč 
S3 982 Kč 
6 269 Kč 
n 212 Kč 
1851 Kč 
3 950 Kč 

OKč 
OKč 
OKČ 

32 869 Kč 
OKČ 

16398 Kč

Celkové náklady: 275 721 Kč bez DPH

Seznam položek
6'slo SAP Stavební činnost Název položky Množství Celková cena
PŘÍPRAVA

958210 Návrh cenový a technický bez projednání 1.00 ks 4 443 Kč
953634 Projekt tikm liniové metalické sítě 20174.80 JV 20175 Kč

PD úložná trasa Z1 (0.101 - 0,400 km) = 14480,-
954635 Získání pravomocného rozhodnutí o umístění stavby 28024.00 JV 28 024 Kč

ZEMNÍ PRÁCE
951624 S Čištěni stáv.kab.prost.bez kom. • stavba 5.00 m 247 Kč
954970 S Pokládka PE nebo vrapované chráníčky 31.00 m 574 Kč
952369 S Pokládka žlabů ostatních 7.00 m 432 Kč
952367 S Pokládka žlabů TKl 5.00 m 370 Kč
955551 S Prohloubení rýhy š. 35cm o hLlOcm 9.00 m 489 Kč
951549 S Přesun lávky přechodové z ocelové desky 7.00 ks 259 Kč
955552 5 Rozšíření prohloubení výk.hi.l0cm,š.l0cm 16.00 m 257 Kč
952345 S Rýha v trávě 35/70-100 178.00 m 61519 Kč
954958 5 Rýha v trávě 35/70-100 rozšíření o 10 cm 73.00 m 7 209 Kč
954956 5 Rýha vjezd kostky 35/70-90 5.00 m 4752 Kč
954967 5 Rýha vjezd litý bet. 35/70-90rozš.o lOcm 14.00 m 4 372 Kč
954957 S Rýha vjezd litý beton 35/70-90 12.00 m 13 034 Kč



955053 S Vytyčení trasy v zastavěném terénu 183.00 m 2 033 Kč
MONTÁŽ

955093 S Demontáž objektu samost. SIS do 50 čtyř. 1.00 ks 926 Kč
955029 S Demontáž úložných kabelů dol5 XN 35.00 m 648 Kč
952649 S Měření stejnosměrné během stavby- první čtyřka 10.00 ks 1605 Kč
952650 S Měření stejnosměrné během stavby - dallí čtyřka 29.00 ks 1074 Kč
952644 S Měření střídavé během stavby - další čtyřka 14.00 ks 346 Kč
952643 S Měření střídavé během stavby * první čtyřka 1.00 ks 86 Kč
955000 S Montáž jedné čtyřky s oboustr.číslováním 56.00 ks 1728 Kč
955288 S Montáž koncovky SKH 2.00 ks 99 Kč
955299 S Montáž objektu samost SIS do 50 čtyřek 1.00 ks 1064 Kč
955281 S Montáž spojky smrštitelné do 50 čtyřek 14.00 ks 16416 Kč
954990 5 Montáž úložných kabelů do 15 XN 678.00 m 14 231 Kč
955303 S Montáž uzemnění venkovního rozvaděče Looks 1126 Kč
955298 S Ukončení jedné čtyřky v rozvaděči 34.00 ks 839 Kč
955259 5 Ukončení kabelu v rozvaděči 9.00 ks 3 222 Kč
958469 5 Uvedení stavby do provozu 5208.00 JV 5 208 Kč

958556 5 Zpracování dok. skut. provedení nad 50 m 1.00 ks 2 666 Kč
955081 5 Zrušení ukončení jedné čtyřky v rozvad. 34.00 ks 588 Kč
955083 S Zrušení ukončení kabelu v rozvaděči 9.00 ks 1333 Kč
955097 S Zrušení uzemnění venkovn^o rozvaděče 1.00 ks 778 Kč

GEODETICKÉ PRÁCE PŘÍPRAVA
956280 Předměrení trasy nad 100 m do Ikm 83.00 m 1332 Kč
956279 Předměření trasy nad 100 m do Ikm pevná částka 1.00 ks 4 937 Kč

GEODETICKÉ PRÁCE REALIZACE
955198 S Plán geom.pro VBŘ do 200m vč.(kus=100m) 2.00 ks 5 431 Kč
956286 S Zaměření trasy pro stavbu nad 100 m do Ikm 83.00 m 1844 Kč
956285 5 Zaměření trasy pro stavbu nad 100 m do Ikm pevná částka 1.00 ks 4 937 Kč

VĚCNÁ BŘEMENA PŘÍPRAVA
955313 Uzavření smi. o SB o VBŘ 1.00 ks 1851 Kč

VĚCNÁ BŘEMENA REAUZACE
955315 Uzavření sml.na zákl.SSB a přípr.vkt.VBŘ 1.00 ks 2 222 Kč
958085 Zajištění vkladu/výmazu věcného břemene do/z KN 1.00 ks 1728 Kč

POPLATKY
955367 Poplatky k podzemním tratím síCmetalíc. 16398.00 JV 16 398 Kč

správní poplatek • 3000,- 
Náhrada vlastníkům za VBŘ -13398.-

Limitka materiálu
Číslo SAP Stavební činnost Název položky
MATERIÁL ZHOTOVITELE - Vykazovaný

Množství Celková cena

303838 S Deska krycí plast 150x1000 mm 134.00 ks 2 314 Kč
303795 5 Fólie výstražná 220mm PE oranžova 187.00 m 694 Kč
303777 5 Fólie výstražná 80mm PE červenobílá 366.00 m 805 Kč
300106 5 Kabel plastový TCEPKPFLE 10x4x0,4 93.00 m 2 223 Kč
300000 S Kabel plastový TCEPKPFLE 3x4x0,4 525.00 m 6636 Kč
300105 S Kabel plastový TCEPKPFLE 5x4x0,4 25.00 m 394 Kč
316534 5 Koncovka smršť. SKH 2 9/20 mm 2.00 ks 123 Kč
302550 5 Mini Marker 14013M Ball 19.00 ks 3 729 Kč
312425 5 Modul konektor. 9700-10P 16.00 ks 356 Kč
309931 S Pásek uzemňovací 30x4 mm FeZn lkg=l,05m 25.00 kg 1040 Kč
305338 5 Poklop žlabu beton 50x17x4 cm kTK 1 10.00 ks 478 Kč
407582 5 Souprava čistíd4413S 2.00 ks 844 Kč
320312 5 Souprava odbočovací BOfa-5&43/8-75/15 1.00 ks 143 Kč
312845 S Spojka kabelová XA6A 500 43/ 8- 150/FLE 13.Mks 5 208 Kč
312863 5 Spojka kabelová XA6A 500 43/8-300/FLEa 1.00 ks 502 Kč
319184 S Spona trubkySYSPRO 70.00 ks 1374 Kč
301537 5 Trubička smršť. SD190F 19,0/9,5mm černá 0.90 m 114 Kč
319209 S Trubka dělená SYSPRO 160/110 7.00 m 3 114 Kč
302423 5 Trubka vrapovaná 110/94 s lankem 31.00 m 1221Kč
303222 S Vodič prop. SMcIíp-autok. a 10114-C1L35 9.00 ks 774 Kč
305195 5 Žlab kabelový beton lXxl7xl4 cm TK1 5.00 ks 785 Kč

ZHOTOVITELE-- Nevykazovaný
304267 5 Páska lepící iz. 19mmx20mx0,15mm černá 2.00 ks OKČ
301685 S Páska pryž. izolační 19mmxl0m Rotunda 1.00 ks OKČ
403175 S Pěna montážní Soudat 300ml 3.00 ks OKČ


